
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 04 декабря 2024 г. №1578 
г.Воронеж 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа  
город Воронеж от 20.02.2014 №109 
 

 
В целях корректировки Перечня пунктов временного 

размещения населения, пострадавшего при возникновении (угрозе 

возникновения) чрезвычайных ситуаций, на территории городского 

округа город Воронеж в квартирах многоквартирных домов, 

принадлежащих на праве собственности физическим лицам  

или индивидуальным предпринимателям, администрация городского 

округа город Воронеж постановляет: 

внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 20.02.2014 №109 «Об организации и проведении 

эвакуации населения на территории городского округа город 

Воронеж в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного 

характера в мирное время» следующие изменения: 

утвердить прилагаемый Перечень пунктов временного 

размещения населения, пострадавшего при возникновении (угрозе 

возникновения) чрезвычайных ситуаций, на территории городского 

округа город Воронеж в квартирах многоквартирных домов, 

принадлежащих на праве собственности физическим лицам  

или индивидуальным предпринимателям, в новой редакции. 
 
 
 

 Глава городского округа 
 город Воронеж  

С.А. Петрин 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

городского округа город Воронеж 
от 04.12.2024 №1578 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
пунктов временного размещения населения, пострадавшего  
при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных 

ситуаций, на территории городского округа город Воронеж в квартирах 
многоквартирных домов, принадлежащих на праве собственности 

физическим лицам или индивидуальным предпринимателям  
 

 

№ 
п/п 

Наименование пункта временного размещения, адрес,  
номер телефона 

Вместимость 
(чел.) 

1 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Пирогова, д.37, кв. 47  2-3 

2 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, пер. Здоровья, д.90/3, кв. 134  2-3 

3 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Чапаева, д.52а, кв. 254  3-4 

4 
Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Краснознаменная, д.27,  
кв. 99  3-4 

5 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Космонавтов, д.54, кв. 29  
 3-4 

6 
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Революции 1905 года, д.23,  
кв. 21 2-3 

7 
Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Орджоникидзе, д.2/4,  
кв. 9 3-4 

8 
Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Кольцовская, д.76,  
кв. 94 3-4 

9 
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Березовая роща, д.40,  
кв. 92 2-3 

10 
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Серафима Саровского,  
д. 179а, корп. 1, кв. 47 2-3 

11 
Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Серафима Саровского,  
д. 179, кв. 228 
 

3-4 

12 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Никитинская, д.36, кв. 51 3-4 



 
 
13 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Олеко Дундича, д.23, кв. 204 2-3 

14 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Острогожская, д.170/5, кв. 1 2-3 

15 
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Серафима Саровского,  
д. 179, кв. 9 2-3 

16 
Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Острогожская, д.168/2,  
кв. 46 3-4 

17 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Переверткина, д.1/3, кв. 79 2-3 

18 
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Героев Сибиряков, д.25,  
кв. 9 2-3 

19 Четырехкомнатная квартира: г.Воронеж, б-р Победы, д.18, кв. 92  5-8 

20 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Моисеева, д.35, кв. 2 3-4 

21 
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.121 стрелковой дивизии, 9, кв. 
1041 2-3 

22 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Алексеевского, д.22, кв. 22 3-4 

23 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Шукшина, д.27, кв. 24 3-4 

24 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Кардашова, д.1, кв. 55 3-4 

25 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Димитрова, д.27, кв. 14 3-4 

26 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Путиловская, д.3, кв. 75 3-4 

27 
Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Серафима Саровского,  
д. 179, кв. 2 2-3 

28 
Трехкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Владимира Невского, д.35а, 
кв. 15 5-6 

29 Однокомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Куколкина, д.11, кв. 621 2-3 

30 Двухкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.Шишкова, д.101, кв. 31 3-4 

31 
Трехкомнатная квартира: г.Воронеж, ул.9 Января, д.68, корп. 1,  
кв. 29 5-6 

 
И.о. руководителя МКУ «Управление 

по делам ГО ЧС г.Воронежа» Ю.Н. Климов 
 


	Приложение
	И.о. руководителя МКУ «Управление
	по делам ГО ЧС г.Воронежа» Ю.Н. Климов


